118 o pow. 2,7750 ha oraz 125 o pow. 0,5525 ha. 

Dla w/w nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Radomsku prowadzona jest księga wieczysta nr  KW 

PT1R/00075045/0.         
Cena wywoławcza wynosi :  

- za  działkę ozn. nr 118   o powierzchni  -  2,7750 ha  - 28 094 zł   

(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćdziesiąt cztery złote).     

Wadium  w kwocie  3 000 zł    (słownie: trzy tysiące   złotych) 

- za działkę ozn. nr 125 o powierzchni - 0,5525 ha  - 5 603 zł   

(słownie: pięć tysięcy sześćset trzy złote) 

Wadium w kwocie  600 zł    (słownie: sześćset złotych) 

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 13 kwietnia 2012r. o godzinie 10 
00 

w sali nr 118 w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. L. Czarnego 22. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie określonego w pieniądzu wadium, najpóźniej do

[...]

Przetargi na zbycie przedmiotowych nieruchomości odbyły się w dniu 17.05.2011r, 05.08. 2011r 

oraz 25.11.2011r. i zakończyły się wynikiem negatywnym.  

Cena wywoławcza w kolejnym przetargu została ustalona w wysokości:  

- za działkę ozn. nr 118   o powierzchni  -  2,7750 ha  -  28 094 zł   

( słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćdziesiąt cztery złote).     

Wadium wynosi  3 000 zł    (słownie: trzy tysiące złotych  ) 

- za działkę ozn. nr 125   o powierzchni  -  0,5525 ha  - 5 603 zł   

( słownie: pięć tysięcy sześćset trzy złote) 

Wadium w kwocie  600 zł    (słownie: sześćset złotych) 

Przy sprzedaży, do ceny działki ustalonej w wyniku przetargu  doliczony  zostanie  należny 

podatek  VAT. 

Wadium w pieniądzu należy wpłacać w kasie Starostwa w godzinach pracy Urzędu lub na